
MHMPXP7N0GNL
Stejnopis č

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Smíoin u č. NA.P/i5/05/0018Q1//20n

kléru;' díře. měsíce a roku níže uvedeného uzavnají
i c. 89.3012 Sb. občansk> zákoník. \e znění pozdějsícti předpisu, 
n jak. ..nájemní smlouva'* nebo „smlouvám

ptv.ile ^ 2201 a iu;>l žáku* 
ídái; i v.

Hlavní město Praha
T.e sídlem Mariánské na m. 2. 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředúclem odboru hospodařeni s majetkem Magistrám lil ni Prahv 
(CO: 00064581
D1C. CZ000645S), plátce DPH

(dále jen jako „pr-oneij ímoreř*': na straně jedné

a

AUTODRUŽSTVO PRAHA
se sídlem Spojovací 783/41. 190 00 Praha 9
představenstva'1' Mcdl'kt'm' Pfed5eduu Představerbiva. a Ivanem Novotnvm, mHiopřed.scdoi, 

IČO: 48030a 17
DIČ: CZ48Q30317. plátce DPH
/apsané \ obcliodnnri rvjs-.nki. w-Jenem MěstskOn soudem 

<Ualc jen jako ..nájemce") na sírane druhé

v Praze, oddíl Dr. vložka 7%

oba dále jen jako ..smluvní Mr<m\ '*)

taktu:

Nájemní smlouva

}.
Předmět nájmu

Pronanmniei je \>Jučrnm vkiMnikem pozemku pate. c. !:
V\vocau\, obec Praku. tak. nik V /opsáno na 1 V 0. 839 
město Prahu. KaMHjálm pr.kovjsló 1 
základě zákona č. I

- ostatní plocho, zeleň, v 
vedeném li KaidStrálního uřadu pio tJa\ní 

to Vlastnické nravo k rumům pozemku nabv! pronaimrucí -a 
' ^ p,vclloJU '^kterver, včcí z majetku České republik;, do vlastnictví

uzenu

>ra

obci.



í

Pmnajínmid přc^echá^■4 nái^mci do užívání část pozemku pare. č 1897, i ostatní plocha, zeleň, o 
Mohére .00 ov. \ kat. území V\socany. obec Praha. tak. jak je vyznačeno na přiložené kopii 
%a:a>traln' mapy. která ie nedílnou přílohou č, ] \é\o .milouvy (oále jen iako „předmět nájmu*':

' b»Pr<i'cen. předmětu nájmu je na základe smlouw o správ é není o vhodit, -uzavřené mezi hlavm 
ijxéblem Prahou a společnou Acion 
Ďáblice. i:\io suulcčnos'. ''dále

i ICO: ■:yc7l>279. se sídlem Senuvská 90/7. Praha 8 -s.r.o..
ier ..spravccm

í n.i

Učd nájmu

Pronajímal^] přenechá \ a nájemci prcci mé: nájmu u vědem v či í. odsi. 2 teto .mkmvs /a účelem 
.-dojatiú > \ laj katru a rampy pro presentaci náiemce. umistcm

*

III.
Oobn nájmu

alo uníomasc uza\í:á na dobu neurčiteu.

IV.
Nájemné

1. IVonajnnatcJ d.uro .-.mlouvoa pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený \ či. I odsi > této smlouw 
f j0hh°rinil.tc ten Činí vdaném případě 18.600 Kč (slow o,n,nÍli cá Jt j j

? jfz -ssrssr™' "■ “«
btíz iotovohinírn převodem na účet pronajímatele vedetu ...
;ralia6. č. ú. 149024-0005157998/6000. VS 0500851122 
uskutečnění pínční.

nějž se nájemne platí, a to 
,J W? banky a.*,., kvropská 2690/17. 160 91 

. KS 0558. lento den je současné dnem

\.
Zú\ uzková Část

\.uemce přejím.■ předmět námu' \ s > r-i \'■ lakem j>e U úm nabyt: ůči:tm>5ií tck>*iir-.-.nu v nacjiazi.



V: cmce prohlašuje. že ke dm r.a^it. učnnosií teto >mioih> ic předně: najma \e s>unu apíisobilen: pro 
užíváoí h úvtfli) námiu Jlu č. i! tři o snikucw

''nice se aeimei /cuuzuje.

j i ř..7Í \ íít nřccmét ij.iinuj iako řád 11 > hospodář a pou^ n ůčo i u biřmovanému v ieto biuli^ivc. 
h) řáunč* <: včřb hradit míjemnč dle ivaik>\ei:í a !'; létu smlou\\.
ř' r.a žádost pronajjimitťx. renp spnncc. umožnil \ uezbvlneui ro/.sanu prohlídku ;« revizi předmětu 

r.ámm niku? i přistup k přediiielu nájmu z* účelem komroS. /.úc. nájemce užká předmči nájmu 
rádu v m způsobem.

k be/odkladne hiáái pronaiim:udi. :e“>p. spi ovci. \Seclmv vad.v sáznčjšno charakteru změio 
a okol nosí i au předmětu nájmu které b> mohb způsobil pxnaiur.ate.i Škodu.
nri skonsácni nájmu předmět nájmu vyklidit a v\klidem jej předal pronajímat:!i. resn. >pruva. ve 
itavu \ ;akém l?\ ? v době. kú\ ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřeben' pr řádném 
užíváni. O předání předmětu nájmu bude pořízen předávací proiokok

.. iC I

11 prováděl na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, čištění a úklid na předmětu nájmu, 
e) při sněni: a náledí udržoval na vlastní náklady bezpečný přistup k předmětu nájimi.

! Nájemce je povinen:

pečoval o to. aby na předmětu nájmu nevznikla škoda. příp. odstranil veškeré sady na předmětu 
nájmu, které 7působil nájemce nebo osTatni osoby prodlévající na předmělu nájmu se souhlasem 
nájemce, popř nahradil pronajímateli takto způsobenou škodu, 

u' umo2ri't pronajímateli. resp správci, vstup na předmět nájmu 7a účelem provedení poiřebnč úpravs 
nebo údržby vea apod Předchozí oznámeni sc nevyžaduje, je-li nezbvtné zabránit škodě (např 
havárie, požáru na pfedmčtu nájmu apnd.l nebo hcozí-li nebezpečí'/. prodleni: ke vstupuje 
pronajimaiel, resp. správce, oprávněn i v nepřítomnosti nájemce, 

ci umožnit pronajímá'cl i. resp. .správci, přistup b předmělu nájmu za účelem provádění průběžných 
konirol dodržovaní podmínek léto smlouvy nájemcem. V případe vzniklých závad pronajímáte) 
lyto zayaJy zdokumentuje a prokazatelným způsobem oznámí nájemci a stanoví mu Mu, k 
odstianem těchto znsícmdi /avnd. Nájemce ie povinen takto zjištěné a oznámené vady odstranit

iiez: předchozího písetnuélio souhlasu pronajímatele a rozhodnuti či souhlasu příslušného stavebního 
uradn nájemce nesmi „a predmeiu najmu provádět terénní úpravy, stavbv oploceni ani jiné podstatné 
/měny hovede-n nájemce změnu na předmětu nájmu bc7 souhlasu pronajímatele je nájemce poviiv-n 
uvést pred.net najmu do původního stavu, jakmile o to pronajímatel požádá, nejpozdčji př, skončení 
najmu, ncucmi-li tak. je pronajimatel oprávněn předmět nájmu uvést do původního stavu na náklady 
iktjďnce.

o

Oběma smluvním, siumami bylo sjednáno, žc nájemci po skončen, najmu nenáleží nárok na poskytnuti 
jakékoliv náhrady z,, imančn, prostředky vložené do realizace jakýchkoliv změn pfedmém nájmu tedv 
ttr.i narok na uhradn protihodnoty toho. o co se zvvšila hodnota předmělu nájmu Nájemce i' 
po Skončen, najmu bezúplatné převést zůstatkovou hodnou technického zhodnocení 
ríi promilím,'itck-.

o

o po\ijicn 
předmětu nájmu

>1 mco r-esm i ^nůii 
I • r-M i<u |; i jo iu*lu.

i: "šopě !- !'řcdmit:.i n.iinu, užtv.ici právo ne/ p-vdcho/ílv. p.scmncho Mnihla:,.:



)

VI.
Výpověď smlouvy & skončení nájmu

1 brOKmmate. i nájemce '^u opnuoěm luio smlouvu vypověděl i bez udán? cnvorki \ tfíměsiču. 
vý poved ní době

3 Pronajímatel je oprovnen vy novedčt tuto snloi vu , jednoměsíční v\ povodni době nedoide-lí ve íhúlé 
tří měsíců od předloženi dodr.ik.1 nnjk* čí. IV. odu. 3 léto smlouvy k jeho uzavřeni, nebo poruší-h 
nájemce podmínky té’o smlouvy. nebo užíva-li nájemce předmět nájmu v rozporu > dohodnuK m 
učeiem najmu, a ivsjcdin. ná-ravu do .K1 dnů oue One* doručeni pi^cmnéno upozornění pronajimatele.

•b o nap male! ,c oprav ne a. &.> předchozí m upozorněn: nájemce, obsahujícím náhradu Irmu; k piněm. 
kleni nesmi byt kratší než ~ dnů. \>povědět tuto smlouvu \ jednoměsíční výpovědní době v případe 
prodleni uáicmcc s placenim nájemného po dobu delší než jeden měsíc.

i

•1. UčmnojNi 'eto nájemní smlouvy íze ukončil i v dalších případech stanovených občanskvm zákoníkem, 
není-)! touto smlouvou ujednáno nčco jiného.

Výpovědní doby počinaji běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, 
dm učena druhé smluvm straně

* v>Pm*cJ bude druhé smluvní straně doiučena do vlastních rukou na její adresu uvedenou 
teto smlouvy. popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odsi. 7

né nu byla výpověďv

v záhlaví
včry druhé tohoto článku.

. Veškero písemnosti, vyzvy a oznámeni se doručují na adresu pionajímateic nebo nájemce uvedenou 
zahlauteto smiouvv Pokud v průběhu plnění teto smlouvy dojde ke změně adresv některého 
z účastníku smlouvy. K povinen terno účastník neprodlené písemně oznámit druhému účastníkovi 
změnu, a to způsobem dlť předchozí věty.

v

tuto

* scraiíy sjednávají, že doručování zásilek odesíanych
služeb se řídí p 573 občanského zákoníku.

s využitím ptovozovatcle poštovních

Vil.
Sniíiivnf pokuty

1 /a porušení níže uvedených smluvních povinností ie nájemce 
smluvní pokut v povinen zaplatit pronajímáte i tvro

a; /a užívaní předmětu najmu v rozporu $ účelem nájmu dle čk II. teto smiouvv smluvní pokutu 
ve vy $i IM Ke úlovy. jeden tisíc korun českých), a lo za každv i jen započaK den v němž bude 
toto porušení povmnas-j trvat.

h) v případe, žc nájemce při skončem najmu nepředá pronajimateli vv klizen v předmět náimu. 
neipozdéji ke dni skončení nájmu, jc *

a to
... nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu

\e v>s;_ H'00 kc jc<l,-!i lišíc korun Cebkvct-.j za každv i jen započaK der. prodlení
se .splněním icio pmmrosi . a to <io dm.* protokolárního předáni předmětu najmu.

- \ pnpadč. žc náicnnc nch.Uc řájnč ?.ipktccno Ou 30 dnu ode dne tírmínu -pimnosii. je n.iKma-
•mluvm pokutu ve výši 0.1 % z dlužné čá-akv /.a každv i u-n 

,1c: i prodlen;, minima-né však 300,- Kč i slovy: tři >ta koum českých).
povmon zaplatil p: o: tujím,rdi 
započaly j i»-. i

*r



d) /a porubení povtnno--ii oznámit múio doručováni korespondence podle čl. VI odst. 7 \ělv drobe 
ia!o smlouvy je nájemce poi men zaplatil oronajímale!: luxm pokutu ve v\šj !0 Kc (slovy: desel 
korun českých] za každý i je:; započat) den. \ němž bude loto pomocní povinnosti trval, 
za porušen ■ každé daiíi povinnost: uloženo nájemci touto smlouvou, kierá není utvrzena žádnou ze 
smluvních pokin dle tohoto odstavec. je nájemce poviíce zapialii proraiímaieli smluvní pokutu ve 
v\$i 1.000 Kc (alem1

c i

.eden tisíc korun ch1 
porušeni teto povinnosti nájemcem trval.

za k í-.žuv i jer' započat v den. \ němž bude

Smluvm pokut) sjednané \ icio smlouvě se nijak neeetvmih nároků pronajímat; 
vúč nájemci a )/c je po/acova; kun* dainne.

íe na náhradu ŠuodvS1v v

VIII.
Závěrečná ujednání

Smluvní strom se dohodiv, že ke dni nabyli účinnosti teto smlouvy podie odst 7 tohoto článku
pozbývá účinnosti nájemní smlouva č hAP/5S/02*W2392006 ze dne I7 8. 2006 ve znění dodatku

i ' ÍÍ , ;J 201 °* 0 na,mu Pozemků pare č. I897d o uarc č. 2007/5 v kat. území Vvsucanv 
oi>ee l mha. uzavřené mezi smluvními s:ranami.

pronajímatelem a 
ustanoveními občanského zákoníku

’ V souladu s § 43 odst.

2. V/.tahv mezi n c t j p ra v e n ě touto *> m i o u vo u 
a ostatními účinnými právním' předpisy.
nájemcem říJ: pfi.d usnuli:se

4. Pokud kterékolivisal|Hgípss=~
muže být /měněn nebo doplněn 

tormou písemných dodatků k této smlouvě.
o Obsah tělo smlouw

pouze se souhlase?rt obou smluvních síran

1SS£S~SSS=S~S~^~
7. Smluvní- -m^ďcí; '•v‘'k'vné ^Inávaií. & uveřejnění létu smlouw 

c o zvlřistmdi podmínkách účinnosti některých sm'ii\
<• o ;egistru smím {/skon c registru smiuv,. v platném zněm. Zajistí pronajímalJ

registni smím dle zákona 
uveřejňovaní tčehtu smluv

v

K. Smluvní stran> prohlašuji. ?,• s.miu-čhom^ medeiK ' tem siiM,-lllVó r- ^ 
iiopova/ují /.aobcnoJní lařamm va smsslu ■> žn, o’nCaisskt-:=o /ikonku 
■i/u a 7v;reiiiěni Ixv sianou-n, jalndKoli daižidi

>• • ^ h( léto smlouw ) 
u udělují svoicni k icjieh

Podmínek

!‘í70 ^-íouva byla i\hotovena v sedmi st
na.vnKe uMr/i p„ icdnam sicnopi.c a p.-c.najíina-cl po šesu suinopnouh

ú popisech o šesti stranách le\(u a jedné příloze. ? nich/

N



i

I

I(■ 1 <;Co s:r.loioa nabwá účinnosti dnen*' i. 1 2'f 187

4
v

1' SmJmiP síran} \js!o\ne pro?* lašujn Že si snilo,i\u nřeče;)} a že lome smlouvou prc>ie\j)\ s\op 
\:i?noLi a svobodnou \ úl i S:uuu\a ^ neoríčí dobrým >nra\áir : neodporuj; zákonu. Na důkaz :oJjc- 
připojuj: své podpis}

i*

pfíloln Próolu. č - Mipk k,’i;.$'í*áln map} /.žkre.serr, předmětu nájmu

P’*a/e dne v Praze dne ...11. i 2.201 ->

/<j pronajímatele: za naiemee'i

/
«*/

/

i

\r\'/ ían KaK 
řdJitel odboru

Jiří Medlik
před sedá pře d sta v en štva

\ i.
I

i

Ivan Novotné
n < \ á&ftf&ís edit jtfcdsra yeTrsty^ 

\W2 vC * 5.

iCO -isC >■O V. 7
/,

f /i



I
I

?
I£
ns! CT>5 a C

? .v
ir5 :o

45

O O%
l J ř

i
i Ti i i

i< 1i
o« • fS,

yř Ol
x<i< •£ toi :« i- / L-

'4y

i
i

rr>
^.p. i-

O I
Oy
'M 3' 4 c.X «c

i s
I

*
I< I

<NI
I I-z>c-

«0
I O

0'CM’ C =■I es rc
0'I I

CTi( a«r
i

4*> eo
i ú>JT O) Ji ec I<s10

I
J.<

o;i
i

ii
i

i

oj*
i

fO
U

VI « f reCTI *-p-» >.I CLc-i jí
c 9 V>l£i p* i*? oU5

r-*fCř— 'OO p. 3^°g ?;
rv^ ‘~

Oo oca 0>CN •cLP -o>• i o
Ir» JCTp- X

t C>y p- a0' I— p-«■>

f—I**. S s ■.£§ 1i
• jí?'.

•• iCL CTIP- •yř— CD lití CDy O
OJ LCD I tO

PJ.. J 'Sír-
4

X I< Li O' *>-Pn, >2 O
*oo

y
S0 1*C' .Qli

jO'3CTIf ec k
P- •r . >.yi i
CD * s- pg -« i r,o

'l » I 00y CL p*ia otL i o o Q.i y CLr\cs
II I C >>£j>«

y a>LO OJec
o>l I
CDř

< CO CL»
i t

i
i □i

o-±9 i

i

o
y! C*
r*

a;CM N
X,

Ieí jíi
y oCI

I
L-' V‘•ÍD ' —

i >,oC' íT. >i CD N ■C>
i— •DrD
u* Z 7)v>Io o
<T

ni o \
c?i* o >V>o *D

€> O0 cCl•v ~í> >fD •XÍ3 —
0 onro -p. v.

ClO re pj
i uOi O >v«- fs pji c_ CT«Oř-\ yo Xe> a, \ r\ ■1’

?> 7D
5^l O y

i

:<^C> č-Cý 9CT. 0o0.tl' cC'
y

Cy ‘Ji


